
COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia di Enna )

Settore lavori pubblici- Urbanistica-Ambiente
Servizio di Polizia Municipale

DETERMINAZIONE N.//6/ DEL CpS -&U ~ &D 13

CIG. (Z540749F5D)
OGGETTO: Liquidazione fatture alla Ditta Lagona Alfonso per fornitura carburante per

l'espletamento dei servizi di Polizia Municipale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE LAVORI PUBBLICI - URBANISTICA - AMBIENTE

Vista la Determinazione del Responsabile del Settore Tecnico, n. 327 del 30/11/2012 avente per oggetto impegno somme
per la fornitura di carburante per l'espletamento dei servizi di Polizia Municipale alla Ditta Lagona Alfonso con sede in
Valguarnera C.,;
Richiamata la Determinazione predetta con la quale è stata impegnata la somma di €. 1.000,00 con prenotazione al cap.
855 intervento 1/03/01/02 del redigendo bilancio 2012 per le liquidazioni delle fatture per la fornitura di carburante per
l'espletamento dei servizi di Polizia Municipale;
Che in ottemperanza a quanto previsto dal D.L. n.77/95 e successive modifiche ed integrazioni le liquidazioni vengono
disposte dal Responsabile dell'Ufficio Tecnico;
Che per l'espletamento dei servizi di Polizia Municipale è stato necessario prelevare del carburante per il funzionamento
dei mezzi addetti;
Vista la dichiarazione resa dall'Ispettore Villareale Francesco, in servizio presso il Comando di Polizia Municipale, la
quale attesta che la Ditta Lagona Alfonso ha regolarmente effettuato la fornitura di carburante ed ha presentato regolari
fatture per il pagamento riguardante i mesi di Novembre e Dicembre dell'anno 2012;
Visto il Decreto Sindacale n.2 del 02/01/2013 che conferisce al Responsabile dell'Ufficio Tecnico competenze
ascritte anche al servizio di Staff- Polizia Municipale, limitatamente per servizi e forniture;
Ritenuto di dover provvedere in merito alla immediata liquidazione delle fatture presentate;
Vista la dichiarazione sostitutiva ai sensi del D.P.R 445/2000 e della Legge 136 del 13 agosto 2010, resa dalla Ditta
Lagona Alfonso, con la quale indica gli estremi identificativi dei conti correnti dedicati ai pagamenti dei contratti
stipulati con il Comune di Valguarnera C.;

D E T E R M I N A

1. Liquidare e pagare alla Ditta Lagona Alfonso con quietanza del Sig. Lagona Alfonso, nato a Valguarnera il
13/11/1946 C.F. LGN LNS 46S13 L583X le fatture sotto elencate per la fornitura di carburante relativi ai mesi di
Novembre e Dicembre dell'anno 2012, per il funzionamento dei mezzi addetti al servizio di vigilanza:
• n. 55 del 30/11/2012 di €.228,52;
• n. 60 del 31/12/2012 di €.236,89.

2. Dare mandato al Servizio di Ragioneria di disporre il relativo pagamento a favore del soggetto creditore di cui
sopra, presso l'Istituto UNICREDIT S.p.A.- Agenzia di Valguarnera C. nel C/C IBAN IT 24 K 02008 83730
000300136715, previo riscontro dei requisiti previsti dagli artt. 184 del D.Lgs. n. 267/00, trarre il relativo mandato di
pagamento per la complessiva somma di €. 465,41 dal capitolo 855 Interv. 1/03/01/02 come da impegno assunto con
Determina n. 327 del 30/11/2012.

3. La presente viene trasmessa al Servizio Finanziario, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, per i
conseguenti adempimenti di legge.

4. Si dichiara inoltre che sul provvedimento non c'è altro da liquidare.

i 71 i IL ^-j——D
IL RESPONSABILE DEU SERVIZI* STAFF-POLIZIA M UNICIPA LE IL RESPONSABILE/DEL S5ETTORE TECNICO

Ispettore Villarea|e/Pi^ncesco Arch. pco/lò Mazza
v '{/


